Pieces détachees Mixeur TBX Pro

DITO SAMA

MIXER TBXPRO

VUES ECLATEE / EXPLODIED VIEW

MIXER TBXPRO

Rep.

© o N oo o~ W N =

A W W W W W W W W W WNNNDNDNNDNDDNDNDDN 2
- O © O N OO0 A @®ON 2 OO0 ® N O o~ ON O © o ~N O 0~ W N 2 O

S1
S2
S3
S4
S5
S6
S8
S9
S10
S11
S12

S13

Code / Part i .
n° Désignation
Voir S1 Guidon TBL
0D8263 Vis TRCC M6x20 (j x 10)
0D8264 Vis TRCC M6x50 (j x 10)
0D2953 Vis TH M10X60 ( j x 2)
Voir S2 Roue plast. pivot
Voir S2 Entretoise
0D5597 Rondelle M10 (j x 10)
0D1017 Vis TRL M6x16 (j x 10)
0D5920 Roue @125
Voir S3 Entretoise
Voir S3 Axe de roue
Tole frein
0D1400 Manette
Voir S5 Colonne
0U0238 Butée
Pied de chariot
Voir S6 Renfort
Voir S13 Grand patin d’'usure
Voir S13 Patins d’usure
0D0590 Ecrou HM Mé(j x10)
0KQ494 Vis TH M6x12 (j x 10)
0D2901 Vis H M6x16 (j x 10)
oDo627 Rondelle CL M6 (j x 10)
Voir S8 Vis sans fin
Voir S8 Ecrou carré
Voir S9 Patin
0D0609 Vis TC M4x6 (j x 10)
0D1149 Coussinet
Voir S10 Palier
0D8210 Joint a Iévre 16x28x7 (j x 5)
0D0396 Goupille 5x20 (j x 10)
Voir S11 Poignée
Voir §12 Support outils éq.
Voir S$13 Potence
Lest chariot
0D8004 Ecrou HU M6 embase cranté (j x 10)
0D0642 Ecrou HU M8 (j x 10)
0D0632 Rondelle CS M8 (j x 10)
Traverse
Plaque de fixation
0D0641 Ecrou frein M8 (j x 10)
0D8198 Guidon éq.
0D8200 Kit roue pivotante éq.
0D8201 Kit roue fixe éq.
0D8262 Volant frein éq.
0D8203 Colonne éq.
0D8202 Renfort éq.
0D8205 Vis de réglage éq.
0D8208 Patin éq.
0D8209 Palier potence éq.
0D8211 Poignée éq.
0D8282 Support outils éq.
0D8204 Potence + Kit patins

=7

S

VUES ECLATEE / EXPLODIED VIEW

MIXER TBXPRO

MIXER TBXPRO

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58

59
[ 60

\ \ \
(o A@ (A () () )
(= \‘9@\@ -
// 63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

S20
S21
S22
S23
S24

S25

83
84
85
86
87

88
89
90
91

92
93

94

95

96
97
98
99

100
101
102
103

104
105
106
107

108

109

110

111

S26
s27

S28

Rep

MIXER TBXPRO

Code / Part

ne Désignation
0D1571 Courroie POLY V2210 J12
0D0507 Vis TH M8x20 (j x 10)
0D0630 Rondelle LL8 (j x 10)
0D8199 Vis embase crantée M8x20 (j x 10)
0D8219 Poulie motrice 1V - VV éq.
0D8220 Poulie motrice 2V
0D8231 Equerre tendeur éq.
0D1017 Vis TRL M6x16 (j x 10)
0D8242 Support moteur
Voir S26 Poignée
0D0632 Rondelle CS M8 (j x 10)
0D0498 Vis TH M8x16 (j x 10)
0D0784 Moteur
0D8221 Moteur
0D8236 Poulie réceptrice 1V éq.
0D8235 Poulie réceptrice 2V - VV éq.
0U0291 Joint profile
Voir 528 Virole
0D5633 Entrtoise (j x 10)
0D5112 Carte commande
0D7004 Carte commande
0D5624 Carte commande
0oD5188 Rondelle PE M3 (j x 10)
0D7383 Ecrou HU M3 embase (j x 10)
oKQ527 Vis TRL M4x8 (j x 10)
0D8223 Tableau de bord
0D8224 Tableau de bord
0D8225 Tableau de bord
0D8226 Tableau de bord
0D8227 Tableau de bord
0D8228 Tableau de bord
0D2901 Vis Embase TH M6x16 ( j x 10)
0D0503 Ecrou HU M6 (j x 10)
0D0530 Rondelle (j x 10)
0D2073 Presse étoupe
0D8232 Cordon alim.
0D0663 Vis TF M3x10 (j x 10)
0D0794 Bornier
0D8233 Capot inf.
0D7991 interrupteur
0D0900 Poignée éq.
0D8284 Carte commande éq.
0D8285 Carte commande éq.
0D8286 Carte commande éq.
0D8222 Virole. éq.
0D8207 Virole éqg.
0D8230 Virole éqg.
0D8267 Virole éqg.
0D8268 Virole éq.
0D8269 Virole éq.

Rep.

Code / Part

nO
0KQ527
Voir S20
0KQ511
0KQ305

0D7383
0D5282

0D3621
0D8234
0D0641

0D8206
0D0599
0D0507
0D0632
0D8217
0KQ488
0D2834
0D2847
ob7277
Voir 524
Voir S22
Voir S22
0D2179
0D3422
Voir 522
0KQ527
Voir 523
0D8270
0D8271
0D8272
Voir 523
0D0565
0D6426
0D8273
0D8212
0D8275
0D1148

0D8213
0oD8214
0D8215
0D8216
0D8218

0D8266

Désignation

Vis TRL M4x8 (j x 10)
Capot

Vis TC M3x16 (j x 10)
Microinterrupteur
Plaquette isolante

Ecrou HU M3 (j x 10)

Vis taptite M4x8 (j x 10)
Equerre

Ressort

Tide de commande micro interrupteur
Ecrou frein M8 (j x 1 0)
Corps

Plaque de repartition
Plaque de frottement
Poignée

Vis TH M6x45 (j x 10)

Vis TH M 8x20 (j x 10)
Rondelle CSM8 (j x 10)
Roulement 6204 inox
Clavette 6x6x20 (j x 10)
Arbre entrainement éq.
Adaptateur sécurité

Vis TC M6x16 (j x 10)
Poignée

Poignée

Palier

Ressort

Goupille GO5 4x10 (jx 10)
Axe

Vis TRL M4x8 ( j x 10)
Couvercle

Ecrou encoche M40x1.5
Rondelle 40x53x1.5
Coussinet 40x44x16
Manchon

Goupille GO5 8x32 (j x 5)
Coussinet 12x16x12 (j x 2)
Coussinet 40x44x20

Joint a levre double 40x52x8 ( j x 5)
Rondelle de frottement

Coussinet 18x22x18

Capot éq.
Microinterrpteur éq.
Axe de verrouillage éq.
Manchon éq.

Levier de blocage

Adaptateur éq.

VUES ECLATEE / EXPLODIED VIEW

MIXER TBXPRO

({0 ¢

® ®
/

@) (@)
3)(&)
| \

VUES ECLATEE / EXPLODIED VIEW

MIXER TBXPRO

MIXER TBXPRO

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

S29

S30

Code / Part

Rep.

0D0070 Contacteur 9A 400V 5/6
0D8283 Filtre

0D8229 Variateur programmé
0D5233 Vis TORX M4x16 (j x 10)
Voir S30 Carte puissance

0D7993 Disjoncteur 10A

0D2848 Entretoise Cl ( j x 6)
0D7990 Ecrou HU M4 (j x 10)
0D6724 Vis taptite CX M 4x10 (j x 10)
0D2321 Vis TC M4x10 (j x 10)
0D6441 Entretoise 4x10x10 (j x 10)
Voir S29 Carte puissance

0D8237 Cordon liaison

0D8238 Cordon liaison

0D8239 Cordon liaison

0D7532 Carte puissance éq.
0D8276 Carte puissance 2v éq.

ne Désignation

Support contacteur

\
\
A
/ €2 €23¢,
/ <><>%>‘J7 ,’ \
o ————— + \
VT A 7
(=]
) ) @,
\ \ )
) @mmmm\
) IR IR IR
Y @mmmm\
8 \
\ b ——— 4
\ RhhhBBBRRRRRR !
\ WU ILE I IR TR WY &
\ W I I IR )

\ WAL LG I
vovwuvuvBuwRYY T
/

ettt By
N, Wi

VUES ECLATEE / EXPLODIED VIEW

MIXER TBXPRO

MIXER TBXPRO

Rep.

126
127
128
129

130
131
132
133
134
135

136

Gode | Désignation
Part n°
0D5347 Aimant
0KQ526  Vis SHC M4x8 (j x 10)
0D8279 Pion tube (j x 2)
0D8277 Tube éqg. STD
0D8278 Tube éq. Long
0D8240 Tube éq. Court
0D2839 Patin surmoulé (j x 3)
0D5343 Goupille GO6x30 spéciale (j x 5)
Voir 133 Joint torique
0D1704 Kit joint
0D1703 Palier éq.
0D2833 Arbre éq. STD
0D8274 Arbre ég. Long
0D8241 Arbre éqg. court
650174 Tube complet court
650175 Tube complet standard
650176 Tube complet long

MIXER TBXPRO

Rep

137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Code /
Part n°

0D6071

650168

0D7907

653507

0D2835

0D2709

650172

0D2788

0D2700

650177

0D8280

0D6151

653521

0D8281

650173

Désignation

Ejecteur

Grille potage

Grille veloute

Grille poisson

Outil potage

Patin d’usure (j x 3)
Tube pompe potage
Grille purée

Outil purée

Tube pompe purée
Ejecteur braisiere
Outil potage braisiére
Tube pompe braisiére potage
Outil purée braisiére

Tube pompe braisiere purée

VUES ECLATEE / EXPLODIED VIEW

MIXER TBXPRO

Standard

Kit braissiére




